
R O M Â N I A 
ÎNALTA CURTE DE CASAŢIE ŞI JUSTIŢIE 

  

  

 

O R D I N 

 

Nr. 209 din 28 septembrie 2004 

  

             

  

            În temeiul prevederilor art. 107 alin. (2) din Legea nr. 304/2004 privind organizarea judiciară şi 

ale art. 9 alin. (3) lit. a) din Regulamentul privind organizarea şi funcţionarea administrativă a Înaltei 

Curţi de Casaţie şi Justiţie, 

  

  

            Preşedintele Înaltei Curţi de Casaţie şi Justiţie emite următorul ordin:  

            

            Articol unic – Începând cu data de 28 septembrie 2004, doamna judecător Buta Mădălina 
Cristina este desemnată să conducă Biroul de informare şi relaţii publice şi să îndeplinească rolul de 
purtător de cuvânt al Înaltei Curţi de Casaţie şi Justiţie.  

  

  

Prof. univ. dr. Nicolae POPA 

  

Preşedintele 

Înaltei Curţi de Casaţie şi Justiţie 


